
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.86 del 10/02/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 86 DEL 10/02/2021

OGGETTO:Conferma impegno n. 3623/2020 ed ulteriore impegno di spesa per
indennità a fondo perduto finalizzate a sostenere i nuclei familiari per le perdite
economiche subite a seguito dell’emergenza SARS-COV2

IL DIRIGENTE
VISTA la Determina Dirigenziale n. 1026 dell’11/07/2020 con la quale è stato approvato l’avviso per
l'erogazione di indennità a fondo perduto finalizzate a sostenere i nuclei familiari per le perdite
economiche subite a seguito dell’emergenza SARS-COV2;
VISTO l’avviso pubblicato all’albo pretorio con termine di scadenza per la presentazione delle domande
fissata al giorno 14/08/2020;
VISTE le richieste presentate in numero di 24;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1923 del 23/11/2020 con la quale è stata nominata la
commissione per l'esame delle richieste;
VISTI i verbali della commissione, conservati agli atti d'ufficio;
VISTO l'elenco delle richieste ammesse con l’indicazione per ciascuna dell’importo massimo concedibile,
delle domande non ammesse (n.1) e delle domande per le quali i richiedenti hanno successivamente
presentato rinuncia (n.2) , elenco di cui si omette la pubblicazione a tutela della privacy, ma che è
anch’esso conservato agli atti dell’ufficio;
DATO ATTO chel’importo complessivo dei contributi concedibili è pari a € 42.005,88;
VISTO che con determinazione n. 2207/2020 era stata impegnata per tale finalità la somma di €
40.000,00 sul cap. 6860/00 (impegno n. 3623/2020);
RITENUTO di confermare tale impegno e di impegnare l'ulteriore somma di € 2.005,88 sul cap. 7980/00
“Contributo da risparmio Giunta” per consentire la liquidazione per intero dei contributi concedibili;
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;

DETERMINA
1) di approvare l'elenco delle richieste ammesse con l’indicazione per ciascuna dell’importo massimo
concedibile, delle domande non ammesse (n.1) e delle domande per le quali i richiedenti hanno
successivamente presentato rinuncia (n.2), elenco di cui si omette la pubblicazione a tutela della
privacy, ma che è anch’esso conservato agli atti dell’ufficio;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.86 del 10/02/2021

2 di 2

2) di confermare l'impegno n. 3623/2020 sul cap. 6860/00 per € 40.000,00 e contestualmente di
impegnare l'ulteriore somma di € 2.005,88 sul cap. 7980/00 “Contributo da risparmio Giunta” del
bilancio corrente per consentire la liquidazione per intero dei contributi concedibili;
3) di procedere con successivo atto alla liquidazione delle somme spettanti a ciascun beneficiario.

LQ

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.02.999 12.05 798000 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

48 N. 349 € 2.005,88 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti
Conferma impegno n. 3623/2020 ed ulteriore impegno di spesa per indennità a fondo perduto
finalizzate a sostenere i nuclei familiari per le perdite economiche subite a seguito dell’emergenza
SARS-COV2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


